



Oznaczenie sprawy: ZP/53/B/21

Poznań, dnia 30.08-2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) na roboty budowlane i instalacyjne dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu: **Część 3 - ETAP I – wykonanie instalacji klimatyzacji dla Wydziału Historii UAM, 1 Piętro - pom. 2.154, 2.153, 2.152, 2.151, 2.150, 2.149, 2.148, 2.146, BOS, 2.141 zlokalizowanego przy ul. Uniwersytetu Poznańskiego 7, ETAP II – trzyletnie przeglądy serwisowe wykonanej instalacji klimatyzacji.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Załączone do specyfikacji przedmiary są zaszyfrowane i nie można ich otworzyć. Proszę o załączenie dokumentów które będzie można otwierać a najlepiej w wersji do edycji (np. w ATH).

Odpowiedź 1. Załączone do **SIWZ** przedmiary można otworzyć. Zamawiający posiada przedmiary tylko w takiej wersji jakie zostały załączone do SIWZ.

Pytanie 2. Wiele razy próbowaliśmy ustalić termin wizji w kwestii wentylacji i klimatyzacji. Nikt nie odbiera telefonu. prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź 2. W celu ustalenia terminu wizji lokalnej, prosimy o kontakt z Inspektorem nadzoru Radosławem Woźniakiem, tel. 061 829 43 59 lub email: radoslaw.wozniak@amu.edu.pl

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.


ZASTĘPCA KANCLERZA
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
ds. eksploatacji

mgr inż. Marek Sobczak